
 

 

令和 7年 3月 1日 

令和８年度 4月入職 新卒採用募集停止のお知らせ 

この度は、当法人の新卒採用募集にご関心をいただき、誠にありがとうございま

す。 

本日、令和 7 年 3 月 1 日より開始する新卒採用選考試験の募集につきまして、

応募者人数が予定を大きく上回る結果となりました。 

つきましては、誠に恐縮ながら、初日をもちまして新卒採用募集を停止させてい

ただきます。 

皆様からの多大なるご関心とご応募に、心より感謝申し上げます。 

ご検討を頂いていた方には、今回の募集ではご希望に沿えない結果となりまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

今後も医療法人志太会では、様々な形で皆様との接点を設け、法人理解を深め

ていただける機会を提供してまいります。 

今後追加募集等をする際は、ホームページ等にてお知らせを致します。 

また就職に関しての問い合わせについては個別にご相談ください。 

 


